
Samlarmässa 260314 – Näsby Park Centrum - Deltagarlista

Namn Tel. Email.

Jarmo Beyer 076-487633 jarmo.beyer@gmail.com

Per-Göran Carlsson 073-7149507 pge21@hotmail.com

Arne Forsen 070-6054711               arne.forssen@plangruppen.se

Göran Heijtz(Novastamps) 08-108362 goran@novastamps.com

Ivar Horst 070-5402161 ivar.horst@outlook.com

Björn Johansson 070-7196170 bjorn.trav@telia.com

Håkan Karlsson 073-5125264 hakan-g24@hotmail.com

Magnus Kjellander 073-0358445        magnus.kjellander52@gmail.com

Magnus Klockare 070-7658225                majbritt.vansulin@telia.com

Rolf Lek 070-7467132 goran@novastamps.com

Mikael Magnusson 0704-800184                BMV.Magnusson@gmail.com

NFF-Per Näsman 070-5701415               per.nasman@nasman.com

Norrtälje-Mats Buhre 070-8764236 buhre.mats@gmail.com 

Torbjörn Persson 0733-131220                       thorbjornp@hotmail.com

Ewert Pettersson 073-5841472                ewert.pettersson@gmail.com

Philea – Peter Vik 08-6783217                  coins@myntkompaniet.se

Mats Renhuldt 0790-759510 renhuldt@gmail.com

Bengt Selin 070-7275724 bengt.selin@gmail.com

Olof Tiger 076-0400295 olof.tiger@gmail.com


